dono nostro, quando primo officium predicluni

eidem Thome commisimus [sicut in] iitteris

nostris quas idem Tbomas habet et quas vobis

ostendet videritis contineri. Aliocetis eciam eidem

Petro in compoto suo predictam illam pecunie

summam Petrus iiberavit fratri Reginaldo

de [Foi*est]monasterio
l

, monacho, et magistro

Raidewino de Whitsand 2
, ad expensas suas in ve-

niendo ad nos in Angham ville Abbatisviiie

et nostris de Pontivo, prout vobis per par-

ticulas expensarum illarum constare poterit ipsos

fratrem Reginaldum et mag[istrum Raijdewinum

expensas illas fecisse in ilinere predicto, nisi idem

Petrus prius ailocacionem babuerit de premissis

per brève uoslrum. T. ut s".

1 Forestmonlier (Somme, arr. Abbevillc, c. Nouvion ).

2 Voir plus liaul, 11° ôo4o.

ROTULUS VASCONIE

DE ANNO REGNI REGIS EDWARDI I UNDECIMO 1

(1282-1283).

MEMBR. 6 (jiV DORSO).

PONTIVUM,

DE ANNO REGNI REGIS EDWARDI,

FILII REGIS HENRICI, LÎVDECIMO.

50&8. Rex et Ahanora, consors sua, regina

Anglie, omnibus ad quos, etc., salutem. Noveritis

quod, cum religiosi viri abbas et conveutus Ffo-

restmonasterii ad requisicionem nostram super-

sederent contencionibus , actionibus et questioni-

bus universis inter eosdem abbatem et conventum,

1 Voir plus haut, t. II, p. 169.

ex parte una, et seuescallum nostrum Ponlivi nuper

exortis, ex altéra, usque ad quindenam Pasche

proximo venturam, et predicta omnia intérim in

pace dimiserint, qua de causa res ille, de quibus

controversia mota est inter partes, in manibus

venerabilis patris domini episcopi Ambianensis re-

nianent conservande, nos, tam indempnitati noslre

quam predictorum abbatis et conventus cupientes

prospicere in bac parle, volumus et concedimus

quod, ex prorogacione hujusmodi temporis, vel ex

eo eciam quod res ille de quibus agitur rémanent

in manibus predicti episcopi, infra terminum

memoratum, nullum nobis aut prefatis abbati et

conventui vel nostris libertatibus sive suis prejudi-
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cium generetnr. In cujus, elc. Datum apud Rothe-

lau
l

, .xij. die Decembris [1282 ].

50/i9. Rex omnibus, etc. , salutem. Sciatis quod

de gracia nostra speciali concessimus diiectis nobis

majori et scabinis de Rua quod ipsi a festo nativi-

tatis sancli Johannis Raptiste proximo futuro usque

ad quatuor annos proximo sequentes completos

capere possint de quolibet luto
2

vini venalis in

eadem villa unnra oboluni parisiensem, ad terras

inde emendum per quas aqua de Auteya
3
venire